
 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CURINGA 

VIA MAGGIORE PERUGINO - 88022 CURINGA Cod. Fis. 92012940794 

Cod. Mecc. CZIC82200V - TEL.0968/73087 - FAX 0968/739801  

E-mail czic82200v@istruzione.it Pec czic82200v@pec.istruzione.it Sito www.curingascuola.edu.it 

 

                                                                                                     

Agli interessati 

All’Albo - Agli ATTI 

 

Oggetto: Avviso pubblico per il conferimento di incarico come Educatore Professionale e 

Assistente alla persona-PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DPCM 30 agosto 2016; 

VISTO l'art. 12 della L. 104/1992; 

VISTO l'art. 36 del Dlgs 50/2006; 

VISTO l'art. 11 del D.I. 129/2018; 

VISTO il PTOF e il RAV dell'Istituto; 

VISTA la delibera del Comune di Curinga n. 98 del 31/10/2023 per assegnazione di un contributo destinato 

all'assistenza degli alunni con disabilità grave e che alla presente si allega;  

VISTA la valutazione del GLO mediante gli appositi verbali per allievi in condizione di invalidità con difficoltà 

persistenti a svolgere compiti e funzioni proprie; 

VISTO il programma annuale per l'esercizio finanziario 2023/24; 

VISTA la propria determina del  29/12/2023 prot. 6120; 

RITENENDO che l'I.C. di Curinga intende erogare servizi e interventi, di supporto all'istruzione degli alunni con 

disabilità e alunni con difficoltà e disagio in ambito scolastico, che prevedono prestazioni professionali specialistiche; 

VISTO l’avviso pubblico per il conferimento di incarico come Educatore professionale prot. n. 6121 del 29/12/2023; 

VISTE le domande pervenute alla scadenza dell’Avviso; 
VISTO il verbale prot. n. 140 del 10/012024 della Commissione esame istanze; 

TENUTO CONTO dell'esame della documentazione presentata dagli aspiranti all'incarico e dell'esito della valutazione; 

DECRETA 

la pubblicazione delle seguenti graduatorie provvisorie in ordine di priorità e valutazione come da avviso di selezione 

prot. n. 6121 del 29/12/2023. 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA      Educatore Professionale 

Posizione Cognome e nome Punteggio 

1 Gamberale Roberta 24 

2 Bilotta Rossella 20 

3 Iacino Luisa 19 

4 Marsico Elisa 18 

5 Marzino Roberto 17 

6 Polimeni Giulia 12 

 

 

mailto:czic82200v@istruzione.it
mailto:czic82200v@pec.istruzione.it
http://www.curingascuola.edu.it/




 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CURINGA 

VIA MAGGIORE PERUGINO - 88022 CURINGA Cod. Fis. 92012940794 

Cod. Mecc. CZIC82200V - TEL.0968/73087 - FAX 0968/739801  

E-mail czic82200v@istruzione.it Pec czic82200v@pec.istruzione.it Sito www.curingascuola.edu.it 

 

                                                                                                     

GRADUATORIA PROVVISORIA     Assistente alla Persona 

1 Monteleone Soprana 9 

2 Gigliotti Claudia 3 

3 Caputo Fortunata 3 

4 Danza Luigi 3 

 

vengono escluse le istanze dei seguenti candidati: 
✓ Verde Gianluca pervenuta fuori termine; 
✓ Sicilia Elisabetta senza titolo di accesso. 
 Così come indicato nell’avviso prot. n. 6121 del 29/12/2023 in caso di pari merito è stata attribuita la precedenza al 

candidato di minore età. 

Avverso le predette graduatorie è ammesso reclamo scritto, per eventuali errori materiali, da presentare al Dirigente 

Scolastico, entro cinque giorni dalla data di pubblicazione all’albo web. 

Dopo tale termine le graduatorie diventeranno definitive e potranno essere impugnate nei tempi e nei modi previsti per 

legge. L'assenza nel giorno e nell'ora della convocazione o la non risposta sarà considerata rinuncia e si procederà allo 

scorrimento delle graduatorie. 

 

 

 

         Il Dirigente Scolastico 
      Dott.ssa Giovanna Bruno  

              Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai    
                  sensi dell’art.3, comma 2 del D.Lgs. 39/93 

 

 

 

 
 

mailto:czic82200v@istruzione.it
mailto:czic82200v@pec.istruzione.it
http://www.curingascuola.edu.it/

		2024-01-10T13:54:11+0100
	BRNGNN67B57F205N




